（以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202112/t20211214_338077.html）

附錄

关于印发《“十四五”推动高质量发展的国家标准体系建设规划》的通知

国标委联〔 2021〕 36 号

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、网信办、科技厅（委、局）、

工业和信息化主管部门、民政厅（局）、生态环境厅（局）、住房和城乡建设厅（委、管委、局）、

农业农村（农牧）厅（局、委）、商务主管部门、应急管理厅（局），国务院各有关部门办公厅

（办公室），各有关全国专业标准化技术委员会：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》，指导国家标准的制定与实施，加快构建推动高质量

发展的国家标准体系，国家标准化管理委员会会同有关部门组织编制了《“十四五”推动高质

量发展的国家标准体系建设规划》，现印发给你们，请按照执行。

国家标准化管理委员会 中央网信办

科技部 工业和信息化部

民政部 生态环境部

住房和城乡建设部 农业农村部

商务部 应急部

2021 年 12 月 6 日

1

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202112/t20211214_338077.html

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

	Untitled
	（以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱
	（以下附錄節錄自中華人民共和國國家市場監督管理總局的網站，全文可參閱
	https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202112/t20211214_338077.html）

	附錄
	附錄

	关于印发《“十四五”推动高质量发展的国家标准体系建设规划》的通知
	关于印发《“十四五”推动高质量发展的国家标准体系建设规划》的通知
	国标委联〔 〕
	2021
	36
	号

	各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、网信办、科技厅（委、局）、工业和信息化主管部门、民政厅（局）、生态环境厅（局）、住房和城乡建设厅（委、管委、局）、农业农村（农牧）厅（局、委）、商务主管部门、应急管理厅（局），国务院各有关部门办公厅（办公室）
	，各有关全国专业标准化技术委员会：

	为贯彻落实《国家标准化发展纲要》，指导国家标准的制定与实施，加快构建推动高质量发展的国家标准体系，国家标准化管理委员会会同有关部门组织编制了《“十四五”推动高质量发展的国家标准体系建设规划》
	，现印发给你们，请按照执行。

	国家标准化管理委员会
	国家标准化管理委员会
	中央网信办

	科技部
	工业和信息化部

	民政部
	生态环境部

	住房和城乡建设部
	农业农村部

	商务部
	应急部

	2021126
	年
	月
	日

	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure
	Figure